
Uchwała Nr XIII/107/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 14 listopada 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych,  
nieruchomości osób fizycznych 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U.  z 2001r.  Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność osób fizycznych, wymienionych w wykazie nieruchomości 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Nabycie własności wymienionych w § 1 nieruchomości nastąpi ze środków pochodzących z 
budżetu Gminy za cenę nie wyższą od wartości rynkowej nieruchomości.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Maria Przybysz-Piwko 

 



 
 Załącznik Nr 1  
 do Uchwały Nr XIII/107/2007 
 Rady Miasta Marki  
 z dnia 14 listopada  2007 roku 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO NABYCIA DO GMINNEGO ZASOBU 
 
 

L.p. Nr  
działki 

Nr 
obrębu 

Położenie 
nieruchomości 

Pow. 
działki
w m2 

Nr księgi 
wieczystej Opis nieruchomości  

1 122/1 5-03 ul. Piłsudskiego 609 Kw. 1842 

Zabudowana budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym 
oznaczonym numerem 84 przy 

ul. Piłsudskiego 

2 103/4 5-03 ul. bez nazwy  32 Kw.1842 Część ulicy bez nazwy (droga 
wewnętrzna) 

3 98/6 5-03 ul. Piłsudskiego 431 Kw.1839 

4 99/2 5-03 ul. Piłsudskiego 484 Kw.1840 

5 100/2 5-03 ul. Piłsudskiego 574 Kw.1106 
cz.dz.39/3 

6 101/2 5-03 ul. Piłsudskiego 566 Kw.1106 
cz.dz. 39/4 

Zabudowana budynkiem 
oznaczonym numerem  86  przy 

ul. Piłsudskiego 

7 11/1 5-03 ul.Braci 
Briggsów 1050 Kw.1104 

8 11/3 5-03 ul.Braci 
Briggsów 783 Kw.2921 

9 11/4 5-03 ul.Braci 
Briggsów 760 Kw.2921 

10 11/5 5-03 ul.Braci 
Briggsów 684 Kw. 2921 

11 11/6 5-03 ul.Braci 
Briggsów 5827 WA1W00001106/

2 dz.II/3 

Zabudowana obiektami byłej 
fabryki.  

12 3 5-03 ul. Piłsudskiego 24745 Kw.1104  Park  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Przybysz-Piwko 
 


